לדבריו, מכל הנביאים והמנהיגים רק אליהו ואלישע זכו לכינוי "אבי". לשיטתו, קריאתו של אלישע תואמת את המציאות של תקופת בית אחאב, כשמלכות ישראל יכלו לספק לפי כתובת קרקר אלפיים רכב למלחמה בנגד שלמנאסר השלישי, מספר שעלה על המרכבות של כל שאר השותפות. לעניין זה השנו: שורה בן-דאובן, "מקום המרכבה כסיפור מרד יהוא", על הפרק 20 (התשס"ה 2004), 51-53.

28 ב. גם במל"ב יג, יד מופיעה קריאה זאת, והפעם – מפי יואש מלך ישראל לעבר אלישע העומד למות. לפי רופא, הכינוי "אבי אבי רכב ישראל ופרשיו" שבו מכונה כאן אליהו, הועבר אליו מאלישע (מל"ב יג, יד) (אלכסנדר רופא, סיפורי הנביאים: הסיפורת הנבואית במקרא – סוגיה ותולדותיה, מאגנס, ירושלים תשמ"ו, עמ' 45), אולם לשיטתי אין "רכב ישראל ופרשיו" כינוי של אליהו.